РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  № 127
«30» октября 2015 г.                                                                    х.Романов

О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов
Романовского сельского поселения от 29.04.2011  № 110

«О денежном содержании муниципальных

служащих Романовского сельского поселения»

В целях уточнения порядка установления денежного содержания муниципальных служащих Романовского сельского поселения, в соответствии с главой  4 Областного закона № 786-ЗС от 09.10.2007 « О муниципальной службе в Ростовской области, Собрание депутатов Романовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов  Романовского сельского поселения от 29.04.2011  № 110 «О денежном содержании муниципальных  служащих Романовского сельского поселения»

 следующие изменения:

1.1. пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Ежемесячноая квалификационная надбавка к должностному окладу (далее-надбавка) является составляющей частью денежного содержания муниципального служащего.

Ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу устанавливается дифференцированно по группам должностей муниципальной службы в следующих размерах:

- по высшей и главной группам должностей муниципальной  службы – в размере 50 процентов,

- для остальных групп должностей муниципальной службы:

-при стаже муниципальной службы в органах Администрации Романовского сельского поселения от 1 года до 4 лет включительно-25 процентов должностного оклада;

- при стаже муниципальной службы в органах Администрации Романовского сельского поселения от 5 года до 9 лет включительно-30 процентов должностного оклада;

-при стаже муниципальной службы в органах Администрации Романовского сельского поселения свыше 10 лет -40 процентов должностного оклада.
Для лиц, вновь назначаемых на должности муниципальной службы надбавка устанавливается в размере 20 процентов должностного оклада.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Романовского сельского поселения                          С.В.Яцкий